
 
UCHWAŁA NR XVI/133/2011  

           RADY MIASTA SZCZECINEK  
                z dnia 10 listopada  2011 r. 

 
w sprawie  zmiany regulaminu przyznawania stypendió w uczniom i studentom. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,        
poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172            
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777    
i Nr 217, poz.1281) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/392/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 września 
2009r.  w sprawie  regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom wprowadza 
się następujące zmiany:  
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Miasto Szczecinek ustanawia corocznie stypendia w następujących kategoriach:  
a) 4  stypendia uczniom szkół podstawowych, 
b) 6 stypendiów   uczniom  gimnazjów,  
c) 2  stypendia   uczniom   szkół      ponadgimnazjalnych,  
d) 2 stypendia uczniom szkół artystycznych , dla których organem prowadzącym jest minister 
właściwy do  spraw kultury i dziedzictwa narodowego,  
e) 2 stypendia  sportowcom -  uczniom   jednej ze szkół wymienionych w pkt. a-d powyżej, za 
wybitne osiągnięcia sportowe.  
f)  2 stypendia studentom.” 
2. Dotychczasowy § 8 otrzymuje oznaczenie § 8 ust. 1. 
3. Dodaje się w §8 ust. 2  w brzmieniu: 
„2. W przypadku gdy w terminie o którym mowa w ust.1 nie wpłynie żaden wniosek  
w danej  kategorii, o której  mowa w § 1 ustala się drugi termin składania wniosków  
w tej kategorii do 30 listopada.”    
4. § 9 otrzymuje brzmienie: 
„Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Szczecinek opiniuje złożone 
wnioski do 30 października, a w przypadku wniosków, o których mowa w § 8 ust. 2,  
w terminie do 15 grudnia.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                              Przewodnicz ący Rady Miasta  
 
                                                                                      Mirosław Wacławs ki 

 


